
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

17 листопада 2021 р.                                             № _76-о 

 

 

Про організацію навчання з використанням  

дистанційних технологій  у закладі освіти 

 

  Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України № 1236 від 09 грудня 2020 року «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), з  метою  попередження    

розповсюдження на  території  України   коронавірусу COVID – 19,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити з 18.11.2021 навчання з використанням дистанційних технологій у закладі у 5- 11 

класах . 

2.Упродовж робочого часу, визначеного правилами внутрішньошкільного розпорядку, працівники 

зобов’язані виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором. 

3. Педагогічним працівникам у період навчання з використанням дистанційних технологій у 5-11 

класах забезпечити проведення  занять за допомогою дистанційних технологій. 

4. Максимально перевести педагогічних працівників  ( бібліотекар, педагог-організатор) закладу 

освіти на віддалений доступ (дистанційну форму роботи) з гнучким графіком роботи за 

допомогою технологій дистанційного навчання з урахуванням матеріально-технічних 

можливостей власних та закладу . 

3.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І  розмістити даний наказ на 

сайті закладу освіти. 

                                                                                                                                            До 27.11.21    

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

5..Відновити очний освітній  процес  в 5-11 класах   закладу   після  відповідного  розпорядження . 

 

Директор                               Олена ЗАЄЦЬ 

 

З наказом ознайомлена: _________ І.І.Вільчинська 

 


